
The document you are trying to load requires Adobe Reader 8 or higher. You may not have the 
Adobe Reader installed or your viewing environment may not be properly configured to use 
Adobe Reader. 
  
For information on how to install Adobe Reader and configure your viewing environment please 
see  http://www.adobe.com/go/pdf_forms_configure.


..\Resources\Images\EU_flag.png
Erasmus+
Pieteikuma veidlapa
KA2 - Sadarbība inovācijai un labās prakses apmaiņai
Veidlapas kods:
..\Resources\Images\EU_flag.png
Erasmus+
Pieteikuma veidlapa
KA2 - Sadarbība inovācijai un labās prakses apmaiņai
Veidlapas kods:
[20000825,20000826,20000856,20000857,20000860,20000868,20000871,20000882,20000888,20000929,20000931,20000944,20000949,20000972,20000982,20000990,20001008,20001009,20001011,20001012,20001016,20001019,20001023,20001027,20001030,20001044,20000820,20000824,20000832,20000915,20000962,20000840,20000847,20000859,20000869,20000876,20000887,20000918,20000924,20000925,20000955,20000959,20000964,20000968,20001006,20001007,20001014,20001015,20001021,20001032,20000934,20000942,20001058,10000726,31036061,20000821,20000823,20000838,20000863,20000866,20000883,20000889,20000890,20000902,20000905,20000909,20000910,20000943,20000951,20000953,20000961,20000967,20000975,20000979,20000983,20000994,20000997,20000999,20001000,20001004,20001013,20001020,20001048,20001052,20001056,20000938,20000958,20000970,20000974,20001045,31036062,20000947,20000893,20000829,20000854,20000873,20000879,20000894,20000897,20000900,20000940,20000941,20000960,20000976,20000984,20000986,20000995,20001018,20001033,31021700,20000954,20000978,31041506,31008860,20000834,20000835,20000837,20000849,20000850,20000861,20000862,20000874,20000877,20000880,20000891,20000895,20000896,20000904,20000928,20000933,20000935,20000937,20000946,20000957,20000963,20000965,20000985,20000993,20001001,20001002,20001017,20001035,20000956,20001029,20001034,20000828,20000919,20000926,20000945,31041504,20000844,20000851,20000852,20000878,20000881,20000884,20000886,20000899,20000901,20000903,20000917,20000923,20000936,20000952,20000971,20000981,20000987,20000988,20000998,20001005,20001010,20001039,20001041,20001037,20000841,20000906,20000950,20001053,31041505,31041513,31041524,20000830,20000831,20000843,20000846,20000853,20000855,20000858,20000865,20000875,20000912,20000914,20000916,20000921,20000927,20000948,20000969,20000980,20000991,20000992,20001003,20001028,20001031,20001036,20001042,20001043,20001051,20000836,20000911,20000922,31041503,31041509,31041507,20000822,20000833,20000842,20000845,20000848,20000864,20000867,20000870,20000872,20000885,20000898,20000907,20000908,20000913,20000920,20000932,20000939,20000973,20000977,20000996,20001022,20001024,20001026,20001038,20001040,20000930,20000966,20001057,31041511,20000989,20000839]
[20000890,20000873,20000945,20000973,20000839]
{31048309:3,31048312:6,31048316:10,31048324:18,31048334:28,31048340:34,31048336:30,31048338:32,31048319:13,31048325:19,31048327:21,31048331:25,31048332:26,31048311:5,31048315:9,31048317:11,31048330:24,31048335:29,31048313:7,31048326:20,31048328:22,31048329:23,31048337:31,31048339:33,31048341:35,31048314:8,31048333:27,31048342:36,31048310:4,31048318:12,31048320:14,31048321:15,31048322:16,31048323:17}
{20000820:",31046425,",20000824:",31046429,",20000825:",31046430,",20000828:",31046433,",20000829:",31046434,",20000832:",31046439,31046443,31046445,31046437,31046441,31046446,31046438,31046440,31046442,31046444,",20000836:",31046451,",20000839:",31046454,31046455,31046460,31046456,31046461,31046462,31046464,31046465,31046457,31046463,31046458,31046459,",20000841:",31046469,31046483,31046485,31046488,31046491,31046477,31046478,31046481,31046486,31046489,31046468,31046473,31046476,31046492,31046472,31046479,31046494,31046482,31046484,31046487,31046495,31046467,31046470,31046480,31046493,31046471,31046474,31046475,31046490,",20000860:",31046519,31046520,31046529,31046539,31046517,31046532,31046535,31046516,31046521,31046524,31046527,31046536,31046522,31046533,31046537,31046538,31046515,31046518,31046525,31046526,31046528,31046540,31046523,31046531,31046534,31046530,",20000861:",31046541,",20000865:",31046545,",20000870:",31046551,",20000873:",31046572,31046580,31046581,31046571,31046574,31046578,31046577,31046583,31046569,31046579,31046576,31046570,31046573,31046585,31046575,31046584,31046582,",20000875:",31046591,31046587,31046588,31046590,31046592,31046589,",20000902:",31046617,31046618,31046606,31046608,31046610,31046605,31046609,31046612,31046615,31046611,31046613,31046616,31046607,31046614,",20000883:",31046630,31046635,31046638,31046621,31046631,31046633,31046622,31046623,31046624,31046627,31046629,31046632,31046626,31046628,31046636,31046620,31046625,31046634,31046639,31046637,",20000885:",31046648,31046649,31046642,31046647,31046651,31046658,31046641,31046655,31046652,31046645,31046650,31046643,31046644,31046646,31046654,31046657,31046660,31046653,31046656,31046659,",20000887:",31046662,",20000888:",31046663,",20000890:",31046666,31046668,31046671,31046684,31046686,31046665,31046683,31046691,31046670,31046672,31046676,31046679,31046680,31046682,31046690,31046673,31046667,31046674,31046681,31046675,31046677,31046678,31046687,31046685,31046688,31046669,31046689,",20000895:",31046694,",20000897:",31046698,",20000908:",31046708,",20000911:",31046714,31046718,31046722,31046711,31046715,31046716,31046717,31046723,31046713,31046724,31046727,31046731,31046721,31046729,31046712,31046719,31046720,31046726,31046725,31046728,31046730,",20000913:",31046746,31046752,31046736,31046742,31046750,31046743,31046748,31046733,31046734,31046737,31046741,31046745,31046747,31046753,31046744,31046735,31046738,31046739,31046740,31046749,31046751,",20000915:",31046756,31046759,31046760,31046763,31046757,31046758,31046761,31046755,31046762,",20000917:",31046766,",20000922:",31046781,31046791,31046776,31046790,31046792,31046787,31046788,31046772,31046775,31046789,31046778,31046783,31046784,31046793,31046773,31046777,31046779,31046782,31046774,31046780,31046785,31046786,",20000933:",31046805,",20000939:",31046811,",20000944:",31046825,31046822,31046816,31046821,31046824,31046818,31046820,31046823,31046817,31046819,31046826,",20000949:",31046839,",20001058:",31046840,",20000952:",31046843,31046849,31046850,31046845,31046844,31046847,31046846,31046848,",20000970:",31046869,",20000973:",31046878,31046874,31046875,31046876,31046879,31046880,31046884,31046877,31046883,31046873,31046882,31046872,31046881,",20000974:",31046885,31046899,31046891,31046890,31046895,31046886,31046889,31046894,31046896,31046903,31046902,31046887,31046888,31046900,31046898,31046901,31046892,31046893,31046897,",20000975:",31046904,",20000977:",31046906,",20000986:",31046917,31046919,31046922,31046916,31046918,31046927,31046928,31046930,31046931,31046920,31046921,31046923,31046925,31046926,31046924,31046915,31046929,",31041511:",31046934,",20001001:",31046963,31046964,31046978,31046983,31046967,31046974,31046980,31046984,31046968,31046981,31046982,31046965,31046979,31046966,31046972,31046976,31046977,31046969,31046970,31046973,31046975,31046971,",20001004:",31046991,31046994,31046990,31046989,31046998,31046995,31046987,31046988,31046996,31046999,31046993,31046992,31046997,",31041504:",31047000,",20001005:",31047001,31047009,31047006,31047004,31047008,31047002,31047003,31047005,31047007,",20001014:",31047020,",20001015:",31047021,",20001016:",31047022,",20001018:",31047024,",20001026:",31047033,31047038,31047051,31047054,31047062,31047064,31047081,31047032,31047040,31047053,31047056,31047057,31047065,31047078,31047085,31047091,31047094,31047101,31047104,31047035,31047039,31047043,31047047,31047067,31047069,31047070,31047089,31047107,31047037,31047058,31047060,31047061,31047079,31047097,31047103,31047109,31047112,31047036,31047041,31047048,31047052,31047055,31047068,31047077,31047080,31047082,31047083,31047090,31047108,31047059,31047072,31047087,31047096,31047102,31047105,31047106,31047045,31047049,31047063,31047066,31047071,31047073,31047075,31047076,31047088,31047098,31047034,31047042,31047044,31047046,31047050,31047074,31047084,31047086,31047092,31047093,31047095,31047099,31047100,31047110,31047111,",20001029:",31047115,",20001030:",31047116,",20000893:",31047130,31047136,31047138,31047148,31047122,31047132,31047120,31047121,31047123,31047127,31047135,31047142,31047149,31047156,31047119,31047129,31047145,31047150,31047125,31047126,31047137,31047151,31047128,31047133,31047147,31047153,31047124,31047134,31047139,31047141,31047143,31047152,31047154,31047131,31047140,31047144,31047146,31047155,",20001033:",31047157,",20001035:",31047159,",20001039:",31047163,",20000821:",31046426,",20000823:",31046428,",20000831:",31046436,",20000833:",31046447,",20000840:",31046466,",20000852:",31046507,",20000866:",31046546,",20000871:",31046553,31046552,",20000872:",31046557,31046560,31046561,31046564,31046559,31046562,31046567,31046566,31046556,31046563,31046568,31046555,31046558,31046565,31046554,",20000878:",31046595,",20000880:",31046597,31046599,31046598,31046600,31046602,31046601,",31041503:",31046604,",20000889:",31046664,",20000907:",31046707,",31036062:",31046765,",20000928:",31046800,",20000942:",31046814,",20000945:",31046828,31046827,",20000954:",31046852,",20000962:",31046861,",20000991:",31046944,",20000998:",31046960,",20000999:",31046961,",20001003:",31046986,",20001011:",31047016,",20001013:",31047019,",20001021:",31047027,",20001040:",31047164,",20000822:",31046427,",20000845:",31046499,",20000855:",31046510,",20000856:",31046511,",20000858:",31046513,",20000864:",31046544,",20000886:",31046661,",20000900:",31046701,",20000910:",31046710,",20000919:",31046768,",20000921:",31046771,31046770,",20000925:",31046797,",20000934:",31046806,",20000935:",31046807,",20000940:",31046812,",20000946:",31046835,31046831,31046834,31046832,31046830,31046829,31046833,",20000955:",31046853,",20000972:",31046871,",20000980:",31046909,",20000981:",31046910,",20000987:",31046932,",20000989:",31046935,",20000990:",31046937,31046942,31046943,31046936,31046939,31046940,31046941,31046938,",20001057:",31046956,",20000995:",31046957,",20001000:",31046962,",31041524:",31047018,",20001036:",31047160,",20001044:",31047168,",20001053:",31047175,",20000850:",31046505,",20000867:",31046547,",31041509:",31046550,",20000879:",31046596,",20000882:",31046619,",31021700:",31046696,",20000903:",31046703,",20000920:",31046769,",20000937:",31046809,",20000943:",31046815,",20000963:",31046862,",20000976:",31046905,",20000997:",31046959,",20001009:",31047013,",20001010:",31047014,",20001027:",31047113,",31008860:",31047170,",31041507:",31046502,",20000869:",31046549,",20000874:",31046586,",20000909:",31046709,",20000912:",31046732,",20000926:",31046798,",20000927:",31046799,",20000931:",31046803,",20000936:",31046808,",20000953:",31046851,",20000958:",31046856,",20000964:",31046863,",20000983:",31046912,",20000984:",31046913,",20000994:",31046949,31046952,31046954,31046955,31046950,31046951,31046947,31046948,31046953,",10000726:",31047028,",20001032:",31047118,",20001041:",31047165,",20001048:",31047171,",20000834:",31046448,",20000835:",31046450,",20000837:",31046452,",20000857:",31046512,",20000914:",31046754,",20000918:",31046767,",31036061:",31046794,",20000923:",31046795,",20000929:",31046801,",20000930:",31046802,",20001056:",31046838,",20000951:",31046842,",20000957:",31046855,",20000959:",31046857,",20000979:",31046908,",20000993:",31046946,",20001002:",31046985,",20001007:",31047011,",20001012:",31047017,",20001017:",31047023,",20001020:",31047026,",20001045:",31047169,",20001052:",31047174,",20000830:",31046435,",31041505:",31046449,",20000838:",31046453,",20000842:",31046496,",20000844:",31046498,",20000851:",31046506,",20000853:",31046508,",20000854:",31046509,",20000862:",31046542,",20000868:",31046548,",20000891:",31046692,",20000894:",31046693,",31022700:",31046695,",20000898:",31046699,",20000901:",31046702,",20000904:",31046704,",20000938:",31046810,",20000941:",31046813,",20000948:",31046837,",20000950:",31046841,",20000961:",31046860,",20000966:",31046865,",20000967:",31046866,",20000969:",31046868,",20000971:",31046870,",20000978:",31046907,",20000985:",31046914,",20000988:",31046933,",20001006:",31047010,",20001008:",31047012,",31041513:",31047015,",20001022:",31047029,",20001037:",31047161,",20001049:",31047172,",20000826:",31046431,",20000843:",31046497,",20000846:",31046500,",20000847:",31046501,",20000848:",31046503,",20000849:",31046504,",20000859:",31046514,",20000863:",31046543,",20000876:",31046593,",20000877:",31046594,",20000881:",31046603,",20000884:",31046640,",20000896:",31046697,",20000899:",31046700,",20000905:",31046705,",20000906:",31046706,",20000916:",31046764,",20000924:",31046796,",20000932:",31046804,",20000947:",31046836,",20000956:",31046854,",20000960:",31046858,31046859,",20000965:",31046864,",20000968:",31046867,",20000982:",31046911,",20000992:",31046945,",20000996:",31046958,",20001019:",31047025,",20001023:",31047030,",20001024:",31047031,",20001028:",31047114,",20001031:",31047117,",20001034:",31047158,",20001038:",31047162,",20001042:",31047166,",20001043:",31047167,",20001051:",31047173,"}
[20000871,20000944,20000982,20000990,20001044,20000824,20000832,20000915,20000887,20000918,20000959,20000968,20001015,20000883,20000890,20000902,20000994,20001004,20000974,20000893,20000829,20000873,20000897,20000940,20000960,20000986,31041506,20000834,20000880,20000935,20000946,20001001,20001017,20000945,20000903,20000952,20000987,20000988,20001005,20000841,31041524,20000875,20000921,20001003,20000911,20000922,31041509,31041507,20000845,20000872,20000885,20000898,20000913,20000973,20001026,20001040,20001057,20000839]
[31079508,31079509,31079510,31079511,31079512,31079513,31079505,31079506,31079507]

[31046403,31046397,31046398,31046408,31046413,31046417]
{BG:"20001120",CS:"20001134",DA:"20001135",DE:"20001149",EL:"20001151",EN:"20001138",ES:"20001245",ET:"20001140",FI:"20001143",FR:"20001144",GA:"20001167",HU:"20001159",IT:"20001168",LT:"20001189",LV:"20001186",MT:"20001195",NL:"20001136",PL:"20001223",PT:"20001224",RO:"20001228",SK:"20001240",SL:"20001241",SV:"20001249",HR:"20001133",IS:"20001160",LB:"20001190",MK:"20001191",MO:"20001200",NO:"20001211",RU:"20001230",SH:"20001280",SQ:"20001103",SR:"20001236",TR:"20001262",UK:"20001266"}
[31047625,31047626,31047627,31047628,31047629]

[31061615,31045371,31045372,31048163,31048164,31048165,31048166,31048167]
[31045370,31048203,31048204]

[31059457,31046417,31046418]
[31046402,31046403,31046404]
[31064422,31046397,31046398,31046396,31046399]
[31046407,31064427,31046410,31064428,31046408,31064429]
[31046412,31046413,31046414]
false
9.1
https://webgate.ec.europa.eu/ws/eac/livecycle/proxy/NaRatesService
https://webgate.ec.europa.eu/ws/eac/livecycle/proxy/PDMURFService
https://webgate.ec.europa.eu/ws/eac/livecycle/proxy/ReceiveFormData
PROD
Maksimālais zīmju skaits
Lapa
no
Pievienot
Noņemt
Skaitu nedrīkst pārsniegt
Jābūt nepieciešamajam skaitam
Veidlapas versija
KĻŪDA
BRĪDINĀJUMS
Šis ir obligāti aizpildāmais lauks
Veidlapa ir apstiprināta
Šī vērtība jau ir atzīmēta
Vērtība nedrīkst būt zemāka par 0
PDF dokumentu nevar savienot ar ārējiem servisiem, jo lietojumprogammatūrā "Adobe Reader" ir uzstādīti drošības uzstādījumi. Lai nodrošinātu savienojumu, lūdzu, dzeltenajā drošības paziņojumā atzīmējiet atbilstošos uzstādījumus.
Gads
Projekta ilguma apstiprināšana
Dalībnieku skaits ir lielāks nekā aktivitātē norādītais dalībnieku skaits
Organizāciju skaita apstiprināšana
Dalīborganizācijām (ieskaitot projekta iesniedzēju) ir jābūt vismaz no 2 dažādām Programmas valstīm.
Dalīborganizācijām (ieskaitot projekta iesniedzēju) ir jābūt vismaz no 3 dažādām programmas valstīm.
Duplicēta apstiprināšanas kļūda
Organizācijas PIC kodam un Aktivitātes numuram ir jābūt unikālam
Budžeta validācija
Kopējā budžeta pieprasītā summa nedrīkst pārsniegt
Kopējā pieprasītā summa projekta vadībai un ieviešanai nedrīkst pārsniegt
Kopējā pieprasītā summa starptautiskajām projekta tikšanām nedrīkst pārsniegt
Kopējā pieprasītā summa rezultātu izplatīšanas pasākumiem nedrīkst pārsniegt
Kopējā pieprasītā summa ārkārtas izmaksām nedrīkst pārsniegt
EUR mēnesī
EUR gadā
EUR projektam
Dalīborganizāciju kopumā (ieskaitot projekta iesniedzēju) ir jābūt iesaistītām vismaz  2 dalīborganizācijām.
Dalīborganizācijām (ieskaitot projekta iesniedzēju) ir jābūt vismaz  3.
Projekta beigu datums nedrīkst būt mazāks par
Atbilstoši programmas "Erasmus+" vadlīnijām projekta vadības un īstenošanas izmaksas projektā nedrīkst pārsniegt 2750 EUR/mēnesī. Gadījumā, ja projektā piedalās vairāk kā 9 partnerorganizācijas, kopējā summa pozīcijā "Projekta vadība un īstenošana" tiks samazināta automātiski.
Projekta dalīborganizāciju kopumā (ieskaitot iesniedzēja organizāciju) jābūt iesaistītām vismaz 2 vietēja vai reģionāla mēroga varas iestādēm no 2 dažādām valstīm.
Projekta dalīborganizāciju skaitā jābūt vismaz vienai  vietēja vai reģionāla mēroga varas iestādei.
Dalīborganizācija(-s)
Kopējais visu aktivitāšu dalībnieku skaits (iekļaujot pavadošās personas) nedrīkst pārsniegt 100.
Dalībnieku skaita apstiprināšana
Lūdzu, norādiet, kādi projekta rezultāti un kādas aktivitātes tiks turpinātas pēc projekta noslēguma.
Lūdzu, norādiet, kādi projekta rezultāti un kādas aktivitātes tiks turpinātas pēc projekta noslēguma, un kādi ir tam nepieciešami resursi.
Šo veidlapu var apskatīt, tikai izmantojot programatūru "Adobe Reader" (http://get.adobe.com/reader/).
Ja veidlapa tiek atvērta lasīšanas režīmā, ir nepieciešams iespējot funkcijas, lai veidlapa darbotos. Ja iespējošana ir veikta, bet šis paziņojums joprojām ir redzams, tad ir jāpārbauda, vai programmatūrai "JavaScript" ir iespējotas funkcijas (Edit - Preferences - Javascript).
Nav iespējams izlasīt veidlapu. Lūdzu, nesaglabājiet un izejiet no programmatūras, lai nepazaudētu datus. Veidlapu ir iespējams labot tikai ar programmatūru "Adobe Reader"!
Jūs nevarēsiet iesniegt veidlapu, jo jūs izmantojat vecāku programmatūras versiju. Lūdzu, lejuplādējiet pēdējo programmatūras "Adobe Reader" versiju tīmekļa vietnē:http://get.adobe.com/reader/
Veidlapa ir atvērta pārlūkprogrammā. Lūdzu, saglabājiet to uz sava datora, lai veidlapu varētu saglabāt pēc aizpildīšanas.
ŠĪ VEIDLAPA PAREDZĒTA TESTĒŠANAI UN IEKŠĒJAI EIROPAS KOMISIJAS/NACIONĀLO AĢENTŪRU LIETOŠANAI. LŪDZU, NEIZPLATIET ŠO VEIDLAPU!
VIDE
Šo veidlapu nevar atvērt. Lūdzu, sazinieties ar savu Nacionālo aģentūru.
Metadati
Vispārīga informācija
Šī pieteikuma veidlapa ietver šādas sadaļas:
- konteksts: šajā sadaļā jāsniedz vispārīga informācija par plānotā projekta veidu un par aģentūru, kurā tas tiks iesniegts un izvērtēts;
- projektā iesaistītās organizācijas: šajā sadaļā jāsniedz informācija par savu organizāciju un, ja attiecināms, par partnerorganizācijām;
- projekta apraksts: šajā sadaļā  jāsniedz informācija par visiem projekta posmiem, t.i., sagatavošanu, galveno mobilitātes aktivitāšu īstenošanu un projekta turpinājuma pasākumiem;
- budžets: šajā sadaļā jāsniedz informācija par pieprasīto Eiropas Savienības dotāciju;
- projekta kopsavilkums: šajā sadaļā ir īsumā jāapraksta  projekta būtība, tā mērķi un kā tos ir paredzēts sasniegt.
- pārbaudes lapa/datu aizsardzības paziņojums/deklarācija: šajās sadaļās jāsniedz svarīga informācija saistībā ar šī projekta pieteikuma iesniegšanu;
- pielikumi: šajā sadaļā jāpievieno dokumenti, kas ir obligāti jāiesniedz kopā ar šo pieteikuma veidlapu (skat. pārbaudes lapu);
- iesniegšana: šajā sadaļā jāapstiprina sniegtā informācija un pieteikuma veidlapa jāiesniedz tiešsaistē.
Informācija par šīs pieteikuma veidlapas aizpildīšanu atrodama elektroniskās pieteikuma veidlapas aizpildīšanas vadlīnijās.
Projekta sākuma datumam ir jābūt starp:
Projekts nedrīkst beigties vēlāk kā:
Konteksts
Vai jūsu projekts ir Starptautiskās jauniešu iniciatīvas projekts (pašu jauniešu ierosināts, izstrādāts un īstenots projekts)?
Projektu iesniegšanas termiņš (dd-mm-gggg hh:mm:ss - pēc Briseles laika)
Projekta identifikācija
Projekta nosaukums
Projekta nosaukums angļu valodā
Projekta nosaukuma saīsinājums
Projekta sākuma datums (dd-mm-gggg)
Projekta ilgums (mēnešos)
Projekta beigu datums (dd-mm-gggg)
Projekta iesniedzēja nosaukums (latīņu burtiem)
Veidlapas kods
Iesniedzēja Nacionālā aģentūra
Informācija par programmas ''Erasmus+" Nacionālajām aģentūrām pieejama tīmekļa vietnē:
https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/contact
Prioritātes
Lūdzu, izvēlieties jūsu projekta mērķiem visatbilstošāko un svarīgāko horizontālo vai nozares prioritāti.
Lūdzu, izvēlieties citas jūsu projekta mērķiem atbilstošas horizontālās vai nozares prioritātes.
Lūdzu, pamatojiet savu prioritāšu izvēli.
Projektā iesaistītās organizācijas
Projekta iesniedzējs
Elektroniskajai veidlapai nav pieejas Dalībnieku portālam. Lūdzu, pārbaudiet, vai Jūsu interneta pieslēgums darbojas.
PIC kods netika atrasts.
Dalībnieku portāls šobrīd nedarbojas. Lūdzu, mēģiniet vēlāk.
Dalībnieku portāls šobrīd nedarbojas. Lūdzu, mēģiniet vēlāk.
Dalībnieku portāls šobrīd nedarbojas. Lūdzu, mēģiniet vēlāk.
Informāciju no Dalībnieku portāla nevar iegūt. Lūdzu, mēģiniet vēlāk.
PIC koda lauks jāaizpilda obligāti.
Jūsu norādītais PIC kods ir nomainīts ar šādu PIC kodu:
Aizstātais PIC kods ir izmantots citā pieteikuma veidlapas sadaļā. Lūdzu, pārliecinieties, ka neizmantojat vienu PIC kodu dažādām organizācijām.
Dažādām organizācijām nevar norādīt vienādus PIC kodus.
PIC kodam jābūt apstiprinātam. Lūdzu, nospiediet "Pārbaudīt PIC kodu" pogu.
Iesniedzēja organizācija nav no atbilstošas valsts.
Partnera valsts nav atbilstoša.
Informācija par organizāciju, kas iegūta no Dalībnieku portāla ir izmainīta. PIC kods ir noņemts.
Ja iesniedzējs aizpilda veidlapu konsorcija vārdā, tad visiem konsorcija biedriem ir jābūt no iesniedzējorganizācijas valsts.
Profils
Akreditācija
Vai organizācija ir saņēmusi jebkāda veida akreditāciju pirms šīs pieteikuma veidlapas aizpildīšanas?
Akreditācijas veids
Akreditācijas numurs
Profils un pieredze
Lūdzu, īsumā aprakstiet savu organizāciju/grupu (piemēram, organizācijas veids, darbības joma un, ja attiecināms, aptuvenais brīvprātīgo/algoto darbinieku, audzēkņu un citu organizācijas/grupas biedru skaits).
Kāda ir jūsu organizācijas darbība un pieredze jomā, kas attiecas uz šo projektu? Lūdzu, aprakstiet projektā iesaistīto personu kompetences un pieredzi.
Vai jūsu organizācija ir piedalījusies Eiropas Savienības finansētā(-os) projektā(-os) pēdējo 3 gadu laikā?
Lūdzu, norādiet:
Eiropas Savienības programma
Gads
Projekta identifikācijas vai līguma numurs
Projekta iesniedzēja nosaukums
Likumiskais pārstāvis
Ja organizācijas faktiskā adrese atšķiras no juridiskās adreses, lūdzu, atzīmējiet šo lauciņu.
Kontaktpersona
Ja organizācijas faktiskā adrese atšķiras no juridiskās adreses, lūdzu, atzīmējiet šo lauciņu.
Partnerorganizācija
Elektroniskajai veidlapai nav pieejas Dalībnieku portālam. Lūdzu, pārbaudiet, vai Jūsu interneta pieslēgums darbojas.
PIC kods netika atrasts.
Dalībnieku portāls šobrīd nedarbojas. Lūdzu, mēģiniet vēlāk.
Dalībnieku portāls šobrīd nedarbojas. Lūdzu, mēģiniet vēlāk.
Dalībnieku portāls šobrīd nedarbojas. Lūdzu, mēģiniet vēlāk.
Informāciju no Dalībnieku portāla nevar iegūt. Lūdzu, mēģiniet vēlāk.
PIC koda lauks jāaizpilda obligāti.
Jūsu norādītais PIC kods ir nomainīts ar šādu PIC kodu:
Aizstātais PIC kods ir izmantots citā pieteikuma veidlapas sadaļā. Lūdzu, pārliecinieties, ka neizmantojat vienu PIC kodu dažādām organizācijām.
Dažādām organizācijām nevar norādīt vienādus PIC kodus.
PIC kodam jābūt apstiprinātam. Lūdzu, nospiediet "Pārbaudīt PIC kodu" pogu.
Iesniedzēja organizācija nav no atbilstošas valsts.
Partnera valsts nav atbilstoša.
Informācija par organizāciju, kas iegūta no Dalībnieku portāla ir izmainīta. PIC kods ir noņemts.
Ja iesniedzējs aizpilda veidlapu konsorcija vārdā, tad visiem konsorcija biedriem ir jābūt no iesniedzējorganizācijas valsts.
Profils
Akreditācija
Vai partnerorganizācija ir saņēmusi jebkāda veida akreditāciju pirms šīs iesnieguma veidlapas aizpildīšanas?
Akreditācijas veids
Akreditācijas numurs
Profils un pieredze
Lūdzu, īsumā aprakstiet partnerorganizāciju/grupu (piemēram, organizācijas veids, darbības joma un, ja attiecināms, aptuvenais brīvprātīgo/algoto darbinieku, audzēkņu un citu organizācijas/grupas biedru skaits).
Kāda ir jūsu organizācijas darbība un pieredze jomā, kas attiecas uz šo projektu? Lūdzu, aprakstiet projektā iesaistīto personu kompetences un pieredzi.
Vai partnerorganizācija ir piedalījusies Eiropas Savienības finansētā(-os) projektā(-os) pēdējo 3 gadu laikā?
Lūdzu, norādiet:
Eiropas Savienības programma
Gads
Projekta identifikācijas vai līguma numurs
Projekta iesniedzēja nosaukums
Likumiskais pārstāvis
Ja organizācijas faktiskā adrese atšķiras no juridiskās adreses, lūdzu, atzīmējiet šo lauciņu.
Kontaktpersona
Ja organizācijas faktiskā adrese atšķiras no juridiskās adreses, lūdzu, atzīmējiet šo lauciņu.
Asociētie partneri
Ja attiecināms, lūdzu, norādiet un detalizēti raksturojiet organizāciju, kas nav oficiālas projekta partnerorganizācijas, iesaistīšanos projektā Lūdzu, aprakstiet, kādu ieguldījumu šīs organizācijas sniegs konkrētu projekta uzdevumu/aktivitāšu īstenošanā vai kā šīs organizācijas sekmēs rezultātu izplatīšanu un projekta ilgtspēju.
Projekta apraksts
Lūdzu, aprakstiet projekta kontekstu, mērķus un mērķa grupas, pamatojot projekta īstenošanas nepieciešamību, t. sk. starptautiskā līmenī.
Lūdzu, aprakstiet, kādā veidā projekts ir inovatīvs un/vai papildina jau īstenotus projektus.
Kā tika izvēlēti projekta partneri un kādu ieguldījumu tie sniegs projektā? Vai projektā tiks iesaistītas organizācijas, kurām nav iepriekšējas pieredzes dalībai līdzīgā projektā?
Kā tiks sadalīti pienākumi un atbildības partneru starpā?
Lūdzu, norādiet projekta galvenās tēmas.
Lūdzu, aprakstiet projekta rezultātus, kurus plānojat sasniegt projekta īstenošanas laikā un pēc tā pabeigšanas.
Dalībnieki
Lūdzu, īsumā aprakstiet, kā projektā tiks izvēlēti dalībnieki un kādā veidā tie tiks iesaistīti dažādās projekta aktivitātēs.
Dalībnieki ar ierobežotām iespējām: vai jūsu projektā ir iesaistīti dalībnieki ar ierobežotām iespējām ( t.i., dalībnieki, kuri atrodas tādos apstākļos, kas apgrūtina viņu dalību aktivitātēs)?
Lūdzu, norādiet dalībnieku ar ierobežotām iespējām skaitu.
Lūdzu, norādiet apstākļus, kas kavē šo dalībnieku dalību aktivitātēs.
Lūdzu, aprakstiet, kā jūs atbalstīsiet šos dalībniekus, lai nodrošinātu viņu dalību paredzētajās aktivitātēs.
Lūdzu, norādiet aptuveno personu (kas nav tiešie projekta dotācijas saņēmēji) skaitu, kas tieši vai netieši būs ieguvēji no projekta laikā īstenotajām aktivitātēm vai kuri būs īstenoto aktivitāšu mērķa grupa (piemēram, vietējās sabiedrības locekļi, jaunieši, eksperti, politikas veidotāji un citas ieinteresētās personas). Personu skaitu norādiet šeit:
Lūdzu, īsi aprakstiet, kurās aktivitātēs un kādā veidā šīs personas tiks iesaistītas.
Sagatavošana
Lūdzu, norādiet aktivitātes, ko jūsu organizācija/grupa un partnerorganizācijas/grupas īstenos projekta sagatavošanas posmā (piemēram, administratīvas vienošanās, komunikācija par paredzētajām aktivitātēm, dalībnieku un apmācību vadītāju atlase, citu ieinteresēto personu iesaistīšana utt.).
Aktivitātes ilgumam jābūt intervālā no 5 dienām līdz 2 mēnešiem (60 dienas), neskaitot ceļā pavadīto laiku.
Aktivitātes ilgumam jābūt intervālā no 1 dienas līdz 2 mēnešiem (60 dienas), neskaitot ceļā pavadīto laiku.
Šajā laukā norādītajam ilgumam (dienās) jābūt mazākam vai vienādam ar saistītajā aktivitātē norādīto ilgumu (dienās).
Šajā laukā norādītajam ilgumam (mēnešos) jābūt mazākam vai vienādam ar saistītajā aktivitātē norādīto ilgumu (mēnešos).
Aktivitātes ilgumam jābūt intervālā no 3 dienām līdz 2 mēnešiem (60 dienas), neskaitot ceļā pavadīto laiku.
Aktivitātes ilgumam jābūt intervālā no 1 dienas līdz 12 mēnešiem, neskaitot ceļā pavadīto laiku.
Aktivitātes ilgumam jābūt intervālā no 2 līdz 12 mēnešiem, neskaitot ceļā pavadīto laiku.
Sākuma un beigu datumiem jāatbilst projekta sākuma un beigu datumam.
Beigu datumam jābūt pēc sākuma datuma.
Pasākuma norises valstij ir jābūt kādai no projektā iesaistīto organizāciju valstīm vai valstij, kurā atrodas kāda no Eiropas Savienības galvenajām iestādēm (Beļģija, Vācija, Luksemburga, Francija un Nīderlande).
Projekta vadība un īstenošana
Lūdzu, sniedziet detalizētu informāciju par projekta aktivitātēm, kas tiks īstenotas, izmantojot budžeta pozīcijā "Projekta vadība un īstenošana" pieprasīto dotāciju.
Lūdzu, aprakstiet metodoloģiju, kuru paredzēts izmantot projektā.
Starptautiskās tikšanās: lūdzu, aprakstiet, cik bieži projekta laikā ir paredzēts tikties. Lūdzu, norādiet, kas piedalīsies paredzētajās tikšanās, kur katra tikšanās notiks un kāds būs katras tikšanās mērķis.
Lūdzu, aprakstiet, kā jūs sazināsieties un sadarbosieties ar projekta partneriem.
Lūdzu, aprakstiet, kā projektā tiks nodrošināta budžeta kontrole un laika vadība.
Lūdzu, aprakstiet, kā tiks kontrolēts projekta aktivitāšu progress, kvalitāte un sasniegumi, un kādi kvalitatīvie un kvantitatīvie indikatori tiks izmantoti. Lūdzu, sniedziet informāciju par projektā iesaistītajiem darbiniekiem, kā arī uzraudzībasun kontroles aktivitāšu laiku un biežumu.
Lūdzu, aprakstiet, kā tiks izvērtēts, cik lielā mērā ir sasniegti projekta mērķi un rezultāti. Kādi indikatori tiks izmantoti, la iizvērtētu projekta rezultātu kvalitāti?
Lūdzu, aprakstiet, kā jūs plānojat rīkoties potenciālu riska situāciju gadījumos, kas var rasties projekta laikā (piemēram, attiecībā uz  aizkavēšanās riskiem, budžetu, konfliktiem u.tml.).
Lūdzu, aprakstiet, kā tiks īstenota projekta aktivitāšu uzraudzība un kas par to būs atbildīgs.
Lūdzu, aprakstiet, kādā veidā tiks izvērtēti projekta panākumi un sasniegumi.
Ja attiecināms, lūdzu, norādiet, vai projekta sagatavošanas, īstenošanas un/vai turpinājuma posmā ir paredzēts izmantot programmas "Erasmus+" tiešsaistes platformas (piemēram, EPALE, School Education Gateway, eTwinning).
Intelektuālie rezultāti
Vai projektā ir plānots izstrādāt intelektuālos rezultātus?
Aizpildot informāciju par katru plānoto intelektuālo rezultātu, lūdzu, ņemiet vērā, ka šī informācija ļaus precizēt un novērtēt atbilstošo izmaksu piemērotību attiecīgajā budžeta sadaļā.
Rezultāta identifikācija
Rezultāta nosaukums
Rezultāta apraksts (tajā skaitā, inovācijas elementi, paredzētā ietekme un pārneses potenciāls)
Lūdzu, aprakstiet projekta intelektuālā rezultāta izstrādes posmus, veicamās darbības, izmantoto metodoloģiju un to, kādā veidā tiks sadalīti pienākumi un atbildības partneru starpā.
Sākuma datums (dd-mm-gggg)
Beigu datums (dd-mm-gggg)
Valodas
Izplatīšanas kanāls(-i)
Aktivitātes vadošā organizācija
Iesaistītās organizācijas
Rezultātu izplatīšanas pasākumi
Vai projektā ir plānots iekļaut rezultātu izplatīšanas pasākumus?
Dotācija rezultātu izplatīšanas pasākumiem var tikt pieprasīta, ja projektā ir paredzēts izstrādāt būtiskus intelektuālos rezultātus. Citas izplatīšanas aktivitātes tiek atbalstītas no budžeta sadaļas "Projekta vadība un īstenošana".
Pasākuma identifikācija
Pasākuma nosaukums
Pasākuma norises vieta (valsts)
Pasākuma apraksts
Sākuma datums (dd-mm-gggg)
Beigu datums (dd-mm-gggg)
Izplatāmie intelektuālie rezultāti
Aktivitātes vadošā organizācija
Iesaistītās organizācijas
Apmācību pasākumi
Vai projektā ir plānots iekļaut starptautiskus apmācību pasākumus?
Kāda ir šo apmācību pasākumu (t. sk. ilgtermiņa aktivitāšu) pievienotā vērtība attiecībā uz projekta mērķu sasniegšanu?
Lūdzu, aprakstiet visus projektā plānotos apmācību pasākumus.
Aktivitātes numurs
Joma
Aktivitātes veids
Aktivitātes apraksts (t. sk. katras organizācijas dalībnieku profils)
Pasākuma norises vieta (valsts)
Dalībnieku skaits
Dalībnieki ar īpašām vajadzībām (no kopējā dalībnieku skaita)
Pavadošās personas (no kopējā dalībnieku skaita)
Vai šī ir ilgtermiņa aktivitāte?
Ilgums (dienās)
Ilgums (mēnešos)
Iesaistītās organizācijas
Lūdzu, aprakstiet, kā tiks atlasīti un sagatavoti projekta dalībnieki un kāds atbalsts tiem tiks sniegts projekta laikā. Kā tiks nodrošināta dalībnieku drošība? Lūdzu, aprakstiet projekta praktiskos pasākumus, tajā skaitā, vienošanās ar dalībniekiem par apmācību pasākumiem, ja attiecināms.
Lūdzu, aprakstiet, kā tiks nodrošināta apmācību pasākumu dalībnieku mācīšanās rezultātu atzīšana. Vai projektā tiks izmantoti Eiropas līmeņa instrumenti (Europass, ECVET, Youthpass, ECTS u.tml.) vai citi nacionāla līmeņa instrumenti/sertifikāti?
Turpinājuma pasākumi
Ietekme
Lūdzu, aprakstiet projekta ietekmi uz dalībniekiem, dalīborganizācijām, mērķa grupām un citām projektā iesaistītajām pusēm.
Lūdzu, aprakstiet vēlamo projekta ietekmi vietējā, reģionālā, nacionālā, Eiropas un/vai starptautiskā līmenī.
Lūdzu, aprakstiet, kā tiks novērtēta iepriekš aprakstītā ietekme.
Lūdzu, aprakstiet paredzēto projekta ietekmi uz projektā iesaistītajiem dalībniekiem, dalīborganizācijām, mērķa grupām un vietējo sabiedrību.
Projekta rezultātu izplatīšana un izmantošana
Šajā pieteikuma veidlapas sadaļā jums jāsniedz detalizēta informācija par projekta rezultātu izplatīšanas plānu. Lūdzu, sniedziet atbildes uz tālāk norādītajiem jautājumiem.
Lūdzu, norādiet mērķa grupas, kam tiks izplatīti projekta rezultāti jūsu partnerības ietvaros un ārpus tās. Norādiet mērķauditoriju(-as) vietējā/reģionālā/nacionālā/Eiropas Savienības līmenī, pamatojot savu izvēli.
Lūdzu, aprakstiet plānotās projekta rezultātu izplatīšanas aktivitātes, kuras paredzēts īstenot ārpus jūsu partnerības.
Lūdzu, norādiet par rezultātu izplatīšanas aktivitātēm atbildīgo(-ās) partnerorganizāciju(-as) un aprakstiet organizācijas(-u) kompetenci šajā jomā. Kādi resursi jums būs pieejami, lai nodrošinātu atbilstošu rezultātu izplatīšanas aktivitāšu īstenošanu?
Programmas "Erasmus+" projektos izstrādātajiem materiāliem ir jābūt brīvi pieejamiem. Ja jūsu projektā paredzēts izstrādāt intelektuālus/taustāmus rezultātus, lūdzu, aprakstiet, vai un kā tiks nodrošināta projekta rezultātu brīva pieeja digitālā veidā internetā. Ja pieeja projekta rezultātiem tiks ierobežota, lūdzu, aprakstiet ierobežojumu raksturu un iemeslus.
Lūdzu, aprakstiet, kā tiks nodrošināta projekta rezultātu pieejamība un to izmantošana plašākā sabiedrībā.
Ja attiecināms, lūdzu, sniedziet citu svarīgu informāciju par rezultātu izplatīšanas aktivitāšu plānu, piemēram, kā tika noteikti visatbilstošākie izplatāmie rezultāti, kā tiks nodrošināta visu partnerorganizāciju iesaiste, kādas ir iespējamās sadarbības iespējas ar citām projektā ieinteresētajām pusēm utt.
Ilgtspēja
Lūdzu, norādiet, kādi projekta rezultāti un kādas aktivitātes tiks turpinātas pēc projekta noslēguma, un kādi ir tam nepieciešami resursi.
Budžets
Detalizēta informācija par finansēšanas noteikumiem atrodama programmas "Erasmus+" vadlīnijās. Visas summas jānorāda euro.
Projekta vadība un īstenošana
Organizācijas PIC kods
Organizācijas loma
Organizācijas nosaukums
Valsts
Pieprasītā summa
Kopā
Starptautiskās tikšanās
Nosūtošās organizācijas PIC kods
Valsts
Dalībnieku skaits
Attālums saskaņā ar EK kalkulatoru
Summa dalībniekam
Pieprasītā summa
Kopā
Intelektuālie rezultāti
Kādus partnerorganizāciju personāla resursus jūs plānojat iesaistīt intelektuālo rezultātu (piemēram, jaunu mācību materiālu, IT rīku, pētījumu utt.) izstrādē?
Organizācijas PIC kods
Rezultāta identifikācija
Personāla kategorija
Valsts
Darba dienu skaits
Summa dienā
Pieprasītā summa
Kopā
Kopā
Rezultātu izplatīšanas pasākumi
Organizācijas PIC kods
Valsts
Pasākuma identifikācija
Pasākuma norises vieta (valsts)
Vietējo dalībnieku skaits
Summa vietējam dalībniekam
Ārvalstu dalībnieku skaits
Summa ārvalstu dalībniekam
Pieprasītā summa
Kopā
Kopā
Kopā
Apmācību pasākumi
Ceļa izmaksas
Organizācijas PIC kods
Valsts
Aktivitātes numurs
Aktivitātes veids
Attālums saskaņā ar EK kalkulatoru
Summa dalībniekam
Dalībnieku skaits (iekļaujot pavadošās personas)
Piemaksa augstu iekšzemes ceļa izdevumu segšanai
Piemaksu skaits (ieskaitot pavadošās personas) augstu iekšzemes ceļa izdevumu segšanai
Pieprasītā summa
Kopā
Kopā
Individuālais atbalsts
Ilgtermiņa apmācību pasākumi
Organizācijas PIC kods
Valsts
Aktivitātes numurs
Aktivitātes veids
Projekta norises valsts
Ilgums dalībniekam (mēnešos)
Dalībnieku skaits (izņemot pavadošās personas)
Summa dalībniekam
Ilgums pavadošajai personai (mēnešos)
Pavadošo personu skaits
Summa pavadošajai personai
Pieprasītā summa
Kopā
Kopā
Kopā
Īstermiņa apmācību pasākumi
Organizācijas PIC kods
Valsts
Aktivitātes numurs
Aktivitātes veids
Ilgums dalībniekam (dienās)
Dalībnieku skaits (izņemot pavadošās personas)
Summa dalībniekam
Ilgums pavadošajai personai (dienās)
Pavadošo personu skaits
Summa pavadošajai personai
Pieprasītā summa
Kopā
Kopā
Kopā
Atbalsts valodas apmācībai
Organizācijas PIC kods
Valsts
Aktivitātes numurs
Aktivitātes veids
Dalībnieku skaits (neskaitot pavadošās personas)
Summa dalībniekam
Pieprasītā summa
Kopā
Kopā
Ārkārtas izmaksas (ceļa izmaksas aizjūras zemēm un teritorijām)
Organizācijas PIC kods
Valsts
Aktivitātes numurs
Aktivitātes veids
Dalībnieku skaits (iekļaujot pavadošās personas)
Izmaksu nolūks un apraksts
Pieprasītā summa (līdz 80% no attiecināmajām izmaksām)
Kopā
Kopā
Atbalsts dalībniekiem ar īpašām vajadzībām
Organizācijas PIC kods
Valsts
Dalībnieku ar īpašām vajadzībām skaits
Apraksts
Pieprasītā summa
Kopā
Ārkārtas izmaksas
Organizācijas PIC kods
Valsts
Izmaksu apraksts
Pieprasītā summa (75% no kopējās summas)
Kopā
Lūdzu, norādiet jebkādu papildu informāciju/komentārus par norādīto budžetu (ja nepieciešams).
Jūsu Nacionālajai aģentūrai nav pieejas likmes. Lai saņemtu papildu informāciju par šo problēmu, lūdzu, sazinieties ar jūsu Nacionālo aģentūru. Pēc likmju pieejamības, lūdzu, apstipriniet vēlreiz, spiežot pogu "Apstiprināt".
Jūsu norādītie dati ir nepietiekami, lai aprēķinātu likmes. Lūdzu, sazinieties ar savu Nacionālo aģentūru par nepieciešamajiem datiem. Pēc datu izlabošanas, lūdzu, apstipriniet vēlreiz, spiežot pogu „Apstiprināt”.
Šobrīd nav pieejamas Nacionālās aģentūras likmes iekšējas kļūdas dēļ. Lūdzu, mēģiniet vēlāk, spiežot pogu „Apstiprināt”, un, ja likmes vēl joprojām nav pieejamas, sazinieties ar savu Nacionālo aģentūru.
Šobrīd nav pieejamas Nacionālās aģentūras likmes. Lūdzu, mēģiniet vēlāk, spiežot pogu „Apstiprināt”, un, ja likmes vēl joprojām nav pieejamas, sazinieties ar savu Nacionālo aģentūru par šo problēmu.
Elektroniskajai veidlapai nav pieejas Nacionālās aģentūras likmēm Lūdzu, pārbaudiet, vai jūsu interneta savienojums darbojas pareizi, un mēģiniet vēlreiz, spiežot pogu "Apstiprināt". Ja likmes vēl joprojām nav pieejamas, sazinieties ar savu Nacionālo aģntūru par šo problēmu.
Nevar saņemt informāciju par likmēm. Lūdzu, mēģiniet vēlāk, spiežot pogu „Apstiprināt”, un, ja likmes vēl joprojām nav pieejamas, sazinieties ar savu Nacionālo aģentūru par šo problēmu.
Tehniskie dati
Projekta kopsavilkums
Lūdzu, sniedziet īsu projekta aprakstu. Ņemiet vērā, ka šī sadaļa (pilnā apmērā vai daļēji) var tikt izmantota Eiropas Komisijas, Izpildaģentūras vai Nacionālās aģentūras publikācijās, kā arī tā tiks iekļauta programmas "Erasmus+" rezultātu izplatīšanas platformā.
Lūdzu, īsi un skaidri norādiet vismaz šādu informāciju: projekta īstenošanas nepieciešamība, projekta mērķis, dalībnieku profils un skaits, aktivitātes, izmantotās metodes, rezultātu īss apraksts un ietekme. Šis projekta kopsavilkums būs publiski pieejams gadījumā, ja projektam tiks piešķirta dotācija.
Lūdzu, ņemiet vērā, ka visaptveroša kopsavilkuma par projekta rezultātiem publicēšana programmas "Erasmus+" rezultātu izplatīšanas platformā ir viens no nosacījumiem piešķirtās dotācijas gala maksājuma saņemšanai.
Lūdzu, sniedziet projekta kopsavilkumu angļu valodā. Šis projekta kopsavilkums būs publiski pieejams gadījumā, ja projektam tiks piešķirta dotācija.
Projektā iesaistītās organizācijas
Organizācijas PIC kods
Organizācijas nosaukums
Valsts
Kopējais dalīborganizāciju skaits
Budžeta kopsavilkums
Organizācijas PIC kods
Valsts
Starptautiskās tikšanās
Intelektuālie rezultāti
Rezultātu izplatīšanas pasākumi
Apmācību pasākumi
Ceļa izmaksas
Individuālais atbalsts
Atbalsts valodas apmācībai
Ārkārtas izmaksas (ceļa izmaksas aizjūras zemēm un teritorijām)
Atbalsts dalībniekiem ar īpašām vajadzībām
Ārkārtas izmaksas
Kopā
Kopā
Projekta vadība un īstenošana
Projekta kopējā dotācija
Aprēķinātā dotācija
Pārbaudes lapa
Pirms projekta pieteikuma veidlapas iesniegšanas tiešsaistē Nacionālajai aģentūrai, lūdzu, pārliecinieties, ka tā atbilst programmas "Erasmus+" vadlīnijās noteiktajiem atbilstības kritērijiem, un pārbaudiet, vai:
ir izmantota oficiālā 2. pamatdarbības pieteikuma veidlapa;
ir aizpildītas visas attiecīgās projekta pieteikuma veidlapas sadaļas;
pieteikuma veidlapa tiks iesniegta tās valsts Nacionālajā aģentūrā, kurā dibināta jūsu organizācija;
projekta pieteikuma veidlapa ir aizpildīta vienā no Programmas valstu oficiālajām valodām;
pieteikuma veidlapai ir pievienoti visi nepieciešamie dokumenti:
pieteikuma veidlapā norādītā likumiskā pārstāvja parakstīta deklarācija;
abpusēji parakstīti katras partnerorganizācijas mandāti jeb pilnvarojumi projekta pieteikuma iesniedzējam;
aktivitāšu un rezultātu laika plāns pa mēnešiem, izmantojot Nacionālās aģentūras piedāvāto formu.
visas dalīborganizācijas Dalībnieku portālā ir ievietojušas visus nepieciešamos dokumentus, kas apliecina to juridisko statusu (sīkāka informācija programmas "Erasmus+" vadlīniju C daļā);
ja pieprasītā dotācija ir virs 60 000 euro, Dalībnieku portālā  ir ievietoti dokumenti, kas apliecina iesniedzēja finanšu kapacitāti (sīkāka informācija programmas "Erasmus+" vadlīniju C daļā "Atlases kritēriji"); šī prasība neattiecas uz valsts/pašvaldības iestādēm, pašvaldībām vai starptautiskām organizācijām;
ir ievērots programmas "Erasmus+" vadlīnijās norādītais iesniegšanas termiņš;
pieteikuma veidlapa ir saglabāta jūsu datorā vai izdrukāta.
Datu aizsardzības paziņojums
PERSONAS DATU AIZSARDZĪBA
Šī pieteikuma veidlapa tiks apstrādāta elektroniski. Visi personas dati (vārdi, adreses, CV utt.) tiks apstrādāti, ievērojot Padomes Regulu No. 45/2001 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi Kopienas iestādēs un struktūrās un par šādu datu brīvu apriti. Jebkuri pieprasītie dati tiks izmantoti tikai konkrētam mērķim, t.i.:
- pieteikuma veidlapā norādītie dati: lai veiktu projekta pieteikuma izvērtēšanu saskaņā ar konkursa nosacījumiem; lai nodrošinātu projekta administratīvo un finanšu koordinēšanu gadījumā, ja projekts tiks apstiprināts; lai nodrošinātu projekta rezultātu izplatīšanu atbilstošajās programmas "Erasmus+" IT sistēmās. Kontaktpersonu dati tiks izmantoti tikai ar šo personu atļauju.
- akreditācijas pieteikuma veidlapā norādītie dati: lai veiktu akreditācijas pieteikuma izvērtēšanu saskaņā ar konkursa nosacījumiem;
- atskaišu veidlapā norādītie dati: lai apkopotu statistikas un finanšu (ja attiecināms) informāciju par projektiem.
Detalizēta informācija par personas datiem, to savākšanas nolūkiem un apstrādes procesu atrodama Privātuma paziņojumā (skatīt saiti zemāk).
http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/documents/epluslink-eforms-privacy_en.htm
Deklarācija
Deklarācija jāparaksta personai, kas ir pilnvarota uzņemties juridiskas saistības iesniedzēja vārdā.
Es, zemāk parakstījies(-usies), apliecinu, ka pēc manā rīcībā esošās informācijas šajā pieteikumā sniegtā informācija ir patiesa. Es pieprasu programmas „Erasmus+” dotāciju saskaņā ar šī pieteikuma sadaļā „Budžets” norādīto.
Es apstiprinu, ka:
- pēc manā rīcībā esošās informācijas šajā pieteikuma veidlapā sniegtā informācija ir patiesa;
- jaunatnes jomas projektos iesaistīto dalībnieku vecums atbilst programmā "Erasmus+" noteiktajām vecuma robežām;
- organizācijai, kuru es pārstāvu, ir atbilstoša kapacitāte, lai piedalītos šajā projektu konkursā.
VAI
-organizācijai, kuru es pārstāvu, ir finanšu un organizatoriskā kapacitāte īstenot piedāvāto projektu.
VAI
-organizācija, kuru es pārstāvu, ir valsts/pašvaldības iestāde vai pašvaldība saskaņā ar šajā konkursā noteikto un pēc pieprasījuma var to atbilstoši dokumentāli pierādīt, proti:
tā nodrošina mācību iespējas un
-(a) vismaz 50% no tās ikgadējiem ieņēmumiem pēdējos divos gados ir no valsts/pašvaldības avotiem;
- vai (b) to pārrauga valsts/pašvaldības iestādes vai to pārstāvji.
Es esmu pilnvarots parakstīt Kopienas dotācijas līgumus savas organizācijas vārdā.
Es apliecinu, ka gadījumā, ja pieprasītā dotācija pārsniedz 60 000 euro:
organizācija, ko es pārstāvu:
- nav bankrotējusi vai netiek likvidēta, tās darbību nepārvalda tiesa, tā nav iesaistījusies nolīgumā ar kreditoriem, tā nav pārtraukusi saimniecisko darbību, tā nav iesaistījusies tiesas procesā attiecībā uz iepriekšminētajiem jautājumiem vai nonākusi citā tamlīdzīgā situācijā, kas radusies līdzīgas valstu tiesību aktos vai noteikumos paredzētas procedūras rezultātā;
- ar spēkā stājušos tiesas spriedumu nav notiesāta par pārkāpumu saistībā ar tās profesionālo darbību;
- nav vainīga smagā pārkāpumā saistībā ar profesionālo darbību, kurš pierādīts ar jebkuriem līdzekļiem, ko Nacionālā aģentūra var pieņemt;
- ievēro saistības attiecībā uz sociālās apdrošināšanas iemaksām vai nodokļu nomaksu saskaņā ar tās valsts tiesību normām, kurā tā izveidota, vai tās valsts tiesību normām, kur paredzēta līguma izpilde;
- ar spēkā stājušos tiesas spriedumu  nav notiesāta par krāpšanu, korupciju, līdzdalību noziedzīgā grupējumā, nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizāciju vai jebkādu citu nelikumīgu darbību, ja šāda nelikumīga darbība kaitē Kopienas finanšu interesēm;
- nav Finanšu regulas 109 (1) pantā minētās administratīvās sankcijas subjekts.
Es atzīstu, ka:
organizācija, kuru es pārstāvu, nesaņems dotāciju, ja projekta izvērtēšanas laikā tā nonāks kādā no augstāk minētajām situācijām vai kādā no šīm situācijām:
- tā atrodas interešu konfliktā (ģimenes, personīgu, politiskās piederības, valsts, ekonomisku interešu vai citu iemeslu dēļ, kas rada saistību starp tās interesēm un projektu izvērtēšanas procesā tieši vai netieši iesaistītajām organizācijām vai indivīdiem);
- organizācija ir vainīga tādas informācijas sagrozīšanā, ko Nacionālā aģentūra prasa kā nosacījumu dalībai projektu konkursā vai arī nesniedz minēto informāciju.
Projekta pieteikuma apstiprināšanas gadījumā es atļauju Nacionālajai aģentūrai publicēt organizācijas nosaukumu, adresi, projekta nosaukumu un piešķirtās dotācijas summu.
Es apstiprinu, ka:
- mana organizācija un partnerorganizācijas piedalīsies Nacionālo aģentūru, Izpildaģentūras un/vai Eiropas Komisijas organizētajās rezultātu izplatīšanas un izmantošanas aktivitātēs, kurās nepieciešama dalībnieku klātbūtne.
Es apzinos, ka organizācijai, kuru es pārstāvu, var tikt piemērotas finanšu un administratīvas sankcijas, ja tā vainojama sniegtās informācijas sagrozīšanā vai ja ir konstatēts, ka tā nespēj pildīt savas iepriekšējās līgumsaistības.
Vieta:
Datums (dd-mm-gggg):
Pieteikuma iesniedzējorganizācijas nosaukums:
Iesniedzēja likumiskais pārstāvis:
Paraksts:
Personas kods (ja to pieprasa Nacionālā aģentūra):
Iesniedzēja zīmogs (ja attiecināms):
Pielikumi
Šo dokumentu nevar pievienot. Atbalstāmie dokumentu formāti ir:
Kopējais dokumenta(-u) izmērs pārsniedz maksimāli pieļauto (kB):
Samaziniet pievienotā(-o) dokumenta(-u) izmēru.
Nevar pievienot tukšus dokumentus.
Šis dokuments jau ir atvērts vai tas tiek izmantots citā lietojumprogrammā.
Šo dokumentu nevar pievienot. Dokumenta nosaukuma garumam ir jābūt no 1 līdz 250 rakstu zīmēm, iekļaujot paplašinājumu.
Pieteikuma veidlapai pievienotajos dokumentos ir radusies kļūda. Lūdzu,pārbaudiet pielikumu sadaļas dokumentu sarakstu un, ja nepieciešams, pievienojiet trūkstošos pielikumus atkārtoti. Šajā sarakstā apkopoti pielikumi, kas tika automātiski noņemti:
Pieteikuma veidlapai pievienotajos dokumentos tika konstatēta neatbilstība, un atsevišķi dokumenti tika automātiski noņemti. Lūdzu, pārbaudiet, vai visi dokumenti, kurus nepieciešams iesniegt kopā ar šo pieteikuma veidlapu, ir pievienoti pielikumu sadaļas sarakstā.
Pievienot
Dzēst
Lūdzu, ņemiet vērā, ka visi sadaļā "Pārbaudes lapa" minētie dokumenti pieteikuma veidlapai jāpievieno pirms pieteikuma veidlapas ieniegšanas tiešsaistē.
Dokumenta nosaukums
Dokumenta izmērs (kB)
Kopējais izmērs (ne vairāk kā 10 240 kB)
Iesniegšana
Pirms pieteikuma veidlapas iesniegšanas elektroniski, lūdzu, pārbaudiet to. Lūdzu, ņemiet vērā, ka ir jāiesniedz tikai pieteikuma veidlapas gala versija.
OK
Vēlu
Kļūda
Veidlapa vēl nav iesniegta
Šī veidlapa ir iesniegta
Veidlapa ir mainīta kopš pēdējās veiksmīgās iesniegšanas.
Statuss
Briseles, Beļģijas laiks
Vietējais laiks
JĀ
JĀ -VĒLU
NĒ
Iesniegšana veiksmīga.
Veidlapas kods
Vēlā iesniegšana bija veiksmīga.
Vēlās iesniegšanas kods
Lūdzu, sazinieties ar savu Nacionālo aģentūru.
Lūdzu, sazinieties ar savu Nacionālo aģentūru.
Iesniegšanas apstiprinājums
Jūsu veidlapa ir gatava iesniegšanai. Vai vēlaties turpināt?
Programmatūra "Adobe Reader" ir konstatējusi kļūdu.
Programmatūras 'Adobe Reader" drošības sistēma ir iespējota.
Lai veidlapu varētu iesniegt, dzeltenajā drošības brīdinājuma joslā veidlapas augšpusē noklikšķiniet atbilstošās izvēles.
Interneta savienojuma kļūda.
Lūdzu, pārbaudiet interneta savienojumu un mēģiniet iesniegt vēlreiz.
Servera savienojuma kļūda.
Veidlapas dati ir kļūdaini un tos nav iespējams iesniegt. Veidlapa ir rediģēta ar nelicencētu programmatūru.
Šo veidlapu ir iespējams rediģēt tikai ar programmatūru "Adobe Reader". Lūdzu, izmantojiet programmatūru "Adobe Reader", lai atvērtu tukšu oriģinālo pieteikuma veidlapu, un aizpildiet to vēlreiz.
Iesniegšanas validācijas kļūda.
Vēlās iesniegšanas termiņš ir beidzies. Isniegšanu vairs nav iespējams veikt.
Vēlās iesniegšanas termiņš ir beidzies. Isniegšanu vairs nav iespējams veikt.
Vēlās iesniegšanas termiņš ir beidzies. Isniegšanu vairs nav iespējams veikt.
Veidlapas formāts vairs netiek atbalstīts.
Lūdzu, pārbaudiet savas Nacionālās aģentūras mājas lapu, lai iegūtu jaunāko versiju, vai vērsieties pēc palīdzības Nacionālajā aģentūrā.
Informācijas pārbaude
Obligāto lauku pārbaude
Standarta iesniegšanas procedūra
Iesniegšana tiešsaistē (nepieciešams interneta savienojums)
Alternatīvā iesniegšanas procedūra
Ja tehnisku iemeslu dēļ jūs nevarat iesniegt šo pieteikuma veidlapu tiešsaistē, divas stundas pēc iesniegšanas termiņa (13:00-15:00 pēc Rīgas laika) nosūtiet uz e-pastu info@jaunatne.gov.lv projekta pieteikuma veidlapu ar visiem nepieciešamajiem pielikumiem un pieteikuma veidlapas sadaļas „Iesniegšanas kopsavilkums” ekrānšāviņu (redzamo situāciju uz datora, kas apliecina, ka pieteikuma veidlapu nevar iesniegt tiešsaistē). Nacionālā aģentūra izvērtēs konkrēto situāciju un sniegs jums tālākus norādījumus.
Iesniegšanas kopsavilkums
Šī veidlapa vēl nav iesniegta.
Šī tabula sniedz papildu informāciju par visiem veidlapas iesniegšanas mēģinājumiem. Informācija ir nepieciešama Nacionālajām aģentūrām, ja pieteikuma veidlapa iesniegta vairākas reizes.
Nr.
Laiks
Veidlapas kods
Iesniegts
Apraksts
Vietējais datora laiks, kas nav uzticams, un to nevar izmantot, lai pierādītu, ka pieteikuma veidlapa ir iesniegta laikā.
Veidlapas drukāšana
Drukāt veidlapu
	validateButton: 
	NutsCode: 
	FormType: KA2_KA205_A
	FormVersion: 4.04
	UniqueFormId: 
	FormLock: 20000271
	CCM2Version: EAC-18.0
	CommonSchemaVersion: EAC-18.0
	TransferMetadata: 
	FormLanguage: LV
	FormId: 
	ReaderVersion: 
	Hashcode: 
	ActivityTypeCCM2Id: 
	OrganisationRoleTypeCCM2Id: 
	CountryTypeCCM2Id: 
	OtherPriorityCCM2Id: 
	twoYearTotalBudgetGrantCeilingLimit: 
	threeYearTotalBudgetGrantCeilingLimit: 
	monthTotalBudgetGrantCeilingLimit: 
	monthTotalBudgetProjectManagementImplementation: 
	monthTotalBudgetTransnationalProjectMeetings: 
	totalGrantRequestedMultiplierEventsPerProject: 
	totalGrantRequestedExceptionalCostsPerProject: 
	FieldTypeCCM2Id: 
	DistanceBandsTypeCCM2Id: 
	EarliestStartDate: 
	LatestStartDate: 
	LatestEndDate: 
	Programme: 31046216
	KeyAction: 31046221
	Action: 31046231
	ActionType: 31046269
	MainObjective: 
	IsTransnationalYouthInitiative: 
	Call: 2017
	Round: 31047463
	SubmissionDeadline: 2017-02-02T12:00:00
	LanguageCCM2Id: 
	Title: 
	TitleEN: 
	Acronym: 
	dd-mm-gggg: 
	DurationInMonths: 
	dd-mm-gggg: 
	value: 
	barcode: 
	AgencyCCM2Id: 
	MostRelevantPriorityCCM2Id: 
	plus: 
	minus: 
	PrioritiesComments: 
	OrganisationRoleCCM2Id: 31045436
	OrganisationRoleCCM2Id: 31045437
	PIC: 
	CheckButton: 
	NameInLocalCharacterSet: 
	NameInLatinCharacterSet: 
	NationalID: 
	ErasmusCode: 
	Department: 
	Street: 
	CountryCode: 
	POBox: 
	PostalCode: 
	Cedex: 
	City: 
	Website: 
	Email: 
	Telephone1: 
	Telephone2: 
	Fax: 
	OrganisationTypeCCM2Id: 
	IsPublicBody: 
	IsNonProfit: 
	AccreditationTypeCCM2Id: 31047226
	AccreditationTypeCCM2Id: 31047226
	Reference: 
	ShortPresentation: 
	DescriptionExperience: 
	HasPreviousGrants: 
	EUProgramme: 
	GrantYear: 
	Identification: 
	BeneficiaryName: 
	PersonRoleCCM2Id: 31045373
	PersonRoleCCM2Id: 31045374
	PersonRoleCCM2Id: 31045373
	PersonRoleCCM2Id: 31045374
	Gender: 
	FirstName: 
	FamilyName: 
	Position: 
	HasDifferentAddress: 20000272
	HasDifferentAddress: 20000272
	HasDifferentAddress: 20000272
	HasDifferentAddress: 20000272
	PoBox: 
	OtherOrganisationsDescription: 
	ProjectRationale: 
	ProjectInnovativinessDescription: 
	ProjectPartnersSelectionDescription: 
	CooperationAndCommunicationDescription: 
	TopicCCM2Id: 
	ExpectedResultsDescription: 
	SelectInvolveParticipantsActivitiesDescription: 
	HasParticipantsWithFewerOpportunities: 
	NumberOfParticipantsWithFewerOpportunities: 
	BarrierTypeCCM2Id: 
	SupportDescription: 
	NumberOfIndirectParticipants: 
	IndirectParticipantsActivitiesDescription: 
	PracticalArrangements: 
	ActivitiesDescription: 
	MethodologyDescription: 
	TransnationalProjectMeetingsDescription: 
	CommunicationCooperationPartnersDescription: 
	ProjectBudgetControl: 
	ProjectQualityMonitoring: 
	EvaluateProjectResultsDescription: 
	RiskMeasures: 
	MonitoringActivitiesDescription: 
	AssessProjectSuccessDescription: 
	UseErasmusOnlinePlatformsDescription: 
	HasIntellectualOutputs: 
	Indentification: 
	OutputTitle: 
	OutputDescription: 
	TasksAndMethodologyDescription: 
	dd-mm-gggg: 
	dd-mm-gggg: 
	Language: 
	Media: 
	LeadingOrganisationPIC: 
	ParticipatingOrganisationPIC: 
	HasMultiplierEvents: 
	VenueCountryCode: 
	Description: 
	CoveredIntellectualOutputID: 
	HasEducationalActivities: 
	EducationalActivitiesAddedValue: 
	ActivityNumber: 
	Field: 
	ActivityType: 
	NumberOfParticipants: 
	NumberOfParticipantsWithSpecialNeeds: 
	NumberOfAccompanyingPersons: 
	IsLongTerm: 
	DurationInDays: 
	EnsureParticipantsSafetyDescription: 
	RecognitionArrangementsDescription: 
	ExpectedImpactOnParticipantsDescription: 
	DesiredImpactDescription: 
	ImpactMeasureMethodDescription: 
	ExpectedImpactYoungDescription: 
	DisseminationTargetsDescription: 
	MeasuresForDisseminationDescription: 
	DisseminationResponsibleDescription: 
	OpenAccessRequirementDescription: 
	DisseminationAvailabilityDescription: 
	DisseminationOtherInfoDescription: 
	SustainabilityDescription: 
	OrganisationRole: 
	NameOfOrganisation: 
	CountryOfOrganisation: 
	Grant: 
	TotalGrant: 
	DistanceBand: 
	GrantPerParticipant: 
	StaffCategory: 
	Country: 
	NumberOfWorkingDays: 
	GrantPerDay: 
	TotalNumberOfWorkingDays: 
	NumberOfLocalParticipants: 
	GrantPerLocalParticipant: 
	NumberOfForeignParticipants: 
	GrantPerForeignParticipant: 
	TotalNumberOfLocalParticipants: 
	TotalNumberOfForeignParticipants: 
	TopUpExpensiveDomesticTravelCost: 
	ParticipantsNumberTopUp: 
	TotalNumberOfParticipants: 
	TotalParticipantsNumberTopUp: 
	DurationInMonthsAccompanyingPerson: 
	GrantPerAccompanyingPerson: 
	TotalDurationInMonths: 
	TotalDurationInMonthsAccompanyingPerson: 
	TotalNumberOfAccompanyingPersons: 
	DurationInDaysAccompanyingPerson: 
	TotalDurationInDays: 
	TotalDurationInDaysAccompanyingPerson: 
	CostsDescription: 
	BudgetDescription: 
	ProjectSummaryInNationalLanguage: 
	ProjectSummaryInEnglish: 
	PICofOrganisation: 
	OrganisationName: 
	OrganisationCode: 
	Total: 
	PMandImplementation: 
	TransnationalPM: 
	IntellectualOutputs: 
	MultiplierEvents: 
	LTT_Travel: 
	LTT_Subsistence: 
	LTT_LinguisticSupport: 
	ExceptionalCostsOCT: 
	SpecialNeeds: 
	ExceptionalCosts: 
	PMandImplementationTotal: 
	TransnationalPMTotal: 
	IntellectualOutputsTotal: 
	MultiplierEventsTotal: 
	LTT_TravelTotal: 
	LTT_SubsistenceTotal: 
	LTT_LinguisticSupportTotal: 
	ExceptionalCostsOCTTotal: 
	SpecialNeedsTotal: 
	ExceptionalCostsTotal: 
	GrantCalculated: 
	PrintButton: 
	Extensions: 
	TotalMaximumSize: 
	MaxFileNameLength: 
	Repository: HERMES
	RepositoryId: {HERMES_REPOSITORY_ID}
	FileName: 
	FileSize: 
	ActionButton: 
	TotalSize: 
	ValidateButton: 
	SubmitOnlineButton: 
	status: 
	submissionID: 
	timeBrussels: 
	hashCode: 
	errorCode: 
	errorMessage: 
	Number: 
	LocalDateTime: 
	HashCode: 
	IsOnline: 
	SubmissionId: 
	ServerStatus: 
	ServerDateTime: 
	ServerDateTimeGMT: 
	ServerErrorCode: 
	ServerErrorMessage: 
	ClientSoftware: 
	Time: 
	FormHashCode: 
	Submitted: 
	PrintFormButton: 



